
 
 

San Giovanni in Fiore, data come da segnatura 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE per l’esame dei preventivi per 

l’affidamento Servizio di Cassa per il periodo 01/01/2024 - 31/12/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che in data 15.11.2023 prot. n. 9547 questa Istituzione scolastica ha richiesto preventivi a 4 
Istituti Bancari per il  Servizio di Cassa per il periodo 01/01/2024 - 31/12/2026; 
CONSIDERATI i criteri di valutazione delle candidature; 
RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 
ricevute; 

ACCERTATA la disponibilità della DSGA, sig.ra Franca Raimondo ad assumere la funzione di segretario 
verbalizzante; 

ACCERTATA la disponibilità della AA sig.ra Filomena Mazzei; 

 

DECRETA 

1. che la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 
- prof. Antonio Rita Smaldone - Dirigente Scolastico; 
- sig.ra Franca Raimondo – DSGA dell’Istituto; 
- sig.ra Filomena Mazzei, AA dell’Istituto; 
2. di nominare segretario, con funzione di verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione 

giudicatrice, la sig.ra Franca Raimondo. 

 
 La commissione si riunirà in data odierna alle ore 13,00 nell’ufficio di dirigenza dell'Istituzione scolastica di San 
Giovanni in Fiore (CS) 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

All'albo on line 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010485 - 15/12/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2023-12-15T13:34:49+0100
	Antonio Rita Smaldone




